

Verksamhetsberättelse för perioden 20240501-20250430.



Föreningens inriktning och mål för verksamheten var att bedriva en värdeskapande verksamhet genom att verka för alla människors lika värde och med en bra organisation och verksamhet samt med hög kvalitet på aktiviteter skapa goda medlemmar, så väl spelare, ledare, domare eller anhörig som sedan kan bidra till föreningens utveckling och resultat. Genom engagemang, förtroende, delaktighet och målmedvetenhet skapa viktiga förutsättningar för att nå framgång såväl för individen som för laget och att med målmedveten barn- och ungdomsrekrytering bygga en bra breddverksamhet. För att ge föreningen rätt förutsättningar både ekonomisk och praktiskt ska vi fortsatt vara engagerade i hallalliansen i Karlstad.

Vi har denna säsong fortsatt vår satsning på att uppdatera material m.m. och det märks i det ekonomiska resultatet. Det här är en satsning som är nödvändig men som vi ser som en tillfällig kostnadsökning. Dock behöver vi se över vad vi behöver förändra för att skapa ett bättre resultat nästa år. Vi har i nuläget saker, som exempelvis kepsar, som vi betalat och som då i samband med försäljning blir plus i kassan. Trots vissa försök har tyvärr inte sponsorarbetet kommit igång som önskat så det satsar vi på ännu mer till kommande säsong. Utifrån det ekonomiska läget i samhället ser även vi ökade kostnader. Aktivitetsbidragen från stat och kommun samt hallalliansen är en viktig del i ekonomin. Vi måste se över kostnader för material, förbundsläger, reseersättningar m.m.

Resultatmässigt har vi blandat och gett men framför allt ser vi en stor utveckling hos våra spelare.

Herr A-lag Div 4: 18 matcher och 18 vinster.

Herr U-lag Div 5: 18 matcher, 12 vinster, 2 oavgjorda och 4 förluster.

Flickor Röd Serie 2: 15 matcher, 4 vinster, 3 oavgjorda och 8 förluster.

Pojkar Röd Serie 6: 17 matcher, 1 vinst och 16 förluster.

Flickor Blå Serie 1: Ett härligt gäng som utvecklats mycket under säsongen.

Flickor Grön Poolspel Fortsättning: Ett livligt och härligt gäng som kämpat på under poolspelen och utvecklats mycket.

Pojkar Grön Poolspel Nybörjare: Ett gäng nybörjare som slogs samman med fortsättningslaget efter jul och utvecklats mycket under säsongen.

Vi ser framåt med tillförsikt för att uppnå mål och positiv verksamhet för Herr och utökad verksamhet på ungdomssidan med målet att i framtiden åter ha damlag på seniorsidan.

Under säsongen har vi även startat upp Bollkul med många deltagare vid varje tillfälle, 25-35 st. I slutet av säsongen startade vi även upp en grupp med motionsinnebandy för tjejer/damer, en tapper skara på 4-5 deltagare, men som vi fortsätter satsa på kommande säsong.

Jag vill passa att tacka alla medlemmar, styrelsen, ledare, spelare, domare, föräldrar, vänner, sponsorer, m.m. för en bra insats under säsongen med ekonomiska & ideella arbeten. Ingen kan göra allt men alla kan göra något. Tillsammans utvecklar och för vi föreningen framåt!

Med vänlig hälsning

Eva-Lena Airiman, ordförande